MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 1008/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 06/06/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, e considerando o Ofício

n.º 235/2019-DIRAD/PROAD/REITORIA/IFRR, resolve:

Art. 1.º Determinar que o expediente do dia 7 de junho de 2019, da Reitoria do IFRR, seja realizado das

8h às 14h, por motivo de desligamento da energia elétrica, em virtude da necessidade de corte de

árvores que estão ocasionando a possibilidade de rompimento da fiação elétrica.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 06/06/2019 11:01:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1523

f5126f3401

	Documento assinado eletronicamente por: